Протокол № 249-18/Н-19
о признании конкурентной процедуры открытый запрос предложений в электронной форме для проведения закупки заготовок обточенных поковок и штамповок из сплава ВТ22 для ПК АНПА № 2 из состава расширенного комплекта ЗИП комплекса «Витязь-Д» несостоявшейся
г. Санкт-Петербург                                                                                                          «14» января 2019 г.
Дата проведения заседания: «14» января 2019 г.
Предмет закупки: Закупка заготовок обточенных поковок и штамповок из сплава ВТ22 для ПК АНПА № 2 из состава расширенного комплекта ЗИП комплекса «Витязь-Д».
Состав закупочной комиссии:
Председатель комиссии:

1. В.А. Фролов – первый заместитель генерального директора – главный инженер.

Заместитель председателя комиссии:

2. Г.А. Замикула – заместитель начальника ФЭС.

Секретарь комиссии:

3. Ю.М. Московкина – заместитель начальника ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

4. М.Ю. Фокин – начальник 2 отделения;

5. А.Ю. Герварт – главный специалист по ремонту и сервисному обслуживанию заказов организации;

6. А.М. Виролайнен – заместитель начальника ППО;

7. Д.С. Логинов – заместитель начальника ОЦ-начальник группы;

8. М.В. Свечин – начальник группы ОЦ;

9. П.С. Гладков – начальник ГЭИБ;

10. С.А. Наумов – начальник ЮС.

Временные члены комиссии:

11. Д.Ф. Мамина – специалист ОМТО;

12. Д.О. Кожихов – специалист ОМТО;

13. Р.В. Соколов – главный специалист ГГК-Р;

14. А.И. Щелоков – начальник 82 отдела;

15. В.Д. Травинов – начальник ОЭП.

Члены закупочной комиссии, присутствовавшие на заседании:
Заместитель председателя комиссии:

1. Г.А. Замикула – заместитель начальника ФЭС.

Секретарь комиссии:

2. Ю.М. Московкина – заместитель начальника ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

3. М.Ю. Фокин – начальник 2 отделения;

4. А.Ю. Герварт – главный специалист по ремонту и сервисному обслуживанию заказов организации;

5. А.М. Виролайнен – заместитель начальника ППО;

6. Д.С. Логинов – заместитель начальника ОЦ-начальник группы;

7. М.В. Свечин – начальник группы ОЦ;

8. П.С. Гладков – начальник ГЭИБ;

9. С.А. Наумов – начальник ЮС.
Временные члены комиссии:

10. Д.Ф. Мамина – специалист ОМТО;

11. Д.О. Кожихов – специалист ОМТО;

12. А.И. Щелоков – начальник 82 отдела;

13. В.Д. Травинов – начальник ОЭП.

Члены закупочной комиссии, не принимавшие участие в заседании:
Председатель комиссии:

1. В.А. Фролов – первый заместитель генерального директора – главный инженер.
Временные члены комиссии:

2. Р.В. Соколов – главный специалист ГГК-Р.
Наличие кворума для принятия решения по вопросу повестки дня заседания закупочной комиссии: имеется.
Повестка дня заседания закупочной комиссии:

О признании конкурентной процедуры открытый запрос предложений в электронной форме для проведения закупки заготовок обточенных поковок и штамповок из сплава ВТ22 для ПК АНПА № 2 из состава расширенного комплекта ЗИП комплекса «Витязь-Д» (далее – Запрос предложений) несостоявшейся.

Для участие в Запросе предложений с начальной (максимальной) ценой договора 17 841 268,51 рублей, в том числе НДС, не подано ни одной заявки.

Проект решения по вопросу повестки дня заседания, поставленный на голосование:
Руководствуясь пунктом 6.2.7 Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ Рубин» (далее - Порядок), закупочная комиссия приняла решение: признать Запрос предложений несостоявшимся.
Руководствуясь пунктом 6.2.7.3 Порядка, закупочная комиссия приняла решение: прекратить процедуру закупки без выбора победителя.
Результаты голосования:

	№
	Ф.И.О. члена закупочной комиссии
	Вариант голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	1.
	Г.А. Замикула
	V

	2.
	Ю.М. Московкина
	V

	3.
	М.Ю. Фокин
	V

	4.
	А.Ю. Герварт
	V

	5.
	А.М. Виролайнен
	V

	6.
	Д.С. Логинов
	V

	7.
	М.В. Свечин
	V

	8.
	П.С. Гладков
	V

	9.
	С.А. Наумов
	V

	10.
	Д.Ф. Мамина
	V

	11.
	Д.О. Кожихов
	V

	12.
	А.И. Щелоков
	V

	13.
	В.Д. Травинов
	V

Принятое решение:

Руководствуясь пунктом 6.2.7 Порядка, закупочная комиссия приняла решение: признать Запрос предложений несостоявшимся.

Руководствуясь пунктом 6.2.7.3 Порядка, закупочная комиссия приняла решение: прекратить процедуру закупки без выбора победителя.

Подписи членов комиссии:
Г.А. Замикула          ______________________

Ю.М. Московкина  ______________________
М.Ю. Фокин            ______________________
А.Ю. Герварт           ______________________

А.М. Виролайнен    ______________________
Д.С. Логинов           ______________________
М.В. Свечин            ______________________

П.С. Гладков           ______________________

С.А. Наумов             ______________________

Д.Ф. Мамина           ______________________

Д.О. Кожихов          ______________________

А.И. Щелоков          ______________________
В.Д. Травинов          ______________________
Дата составления протокола: «14» января 2019 г.